

Lovforslaget sammenholdt med gældende lov

Gældende formulering

Lovforslaget

§ 1

I lov om åben uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v., jf. lovbekendtgørelse nr. 861 af 2. september 2000, foretages følgende ændringer:

§ 6. ...

Stk. 6. For uddannelsesaktiviteter, der også er omfattet af § 3, stk. 1, nr. 3, 5 og 9, jf. stk. 4, nr. 1 og 2, i lov om bestyrelse for Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering og om efteruddannelsesudvalg, ydes tilskud til dækning af udgifter omfattet af stk. 1 og stk. 5, nr. 1. For uddannelsesaktiviteter, der også er omfattet af § 3, stk. 1, nr. 4, 6, 7 og 8, jf. stk. 4, nr. 1 og 2, i lov om bestyrelse for Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering og om efteruddannelsesudvalg, kan undervisningsministeren bestemme, at der ydes tilskud til dækning af udgifter omfattet af stk. 1 og stk. 5, nr. 1.

1. I § 6, *stk. 6, 1. pkt.*, indsættes efter »§ 3, stk. 1, nr. 3, 5«: « 7, 8«, og i 2. *pkt.*, ændres »§ 3, stk. 1, nr. 4, 6, 7 og 8,« til: »§ 3, stk. 1, nr. 4 og 6,«.

§ 8. ...

Stk. 3. For uddannelsesaktiviteter, der også er omfattet af § 3, stk. 1, nr. 3, 5 og 9, jf. stk. 4, nr. 1 og 2, i lov om bestyrelse for Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering og om efteruddannelsesudvalg, opkræves der ikke deltagerbetaling. For uddannelsesaktiviteter, der også er omfattet af § 3, stk. 1, nr. 4, 6, 7 og 8, jf. stk. 4, nr. 1 og 2, i lov om bestyrelse for Arbejdsmarkedets UddannelsesFinansiering og om efteruddannelsesudvalg, kan undervisningsministeren bestemme, at der ikke opkræves deltagerbetaling.

2. I § 8, *stk. 3, 1. pkt.*, indsættes efter »§ 3, stk. 1, nr. 3, 5«: « 7, 8«, og i 2. *pkt.*, ændres »§ 3, stk. 1, nr. 4, 6, 7 og 8,« til: »§ 3, stk. 1, nr. 4 og 6,«.